YAYASAN CINTA SEDEKAH
C ? LAPORAN PERUBAHAN DANA
SEDEKAH 04 Rabi'ul Akhir 1441 H - 05 Jumadil Awal 1441 H

1 Desember 2019 - 31 Desember 2019

Saldo Awal BSM
Saldo Awal Mandiri

Dana Zakat :
Penerimaan Zakat - BSM
Total Penerimaan Dana

Penyaluran / Penggunaan :
Program Dai Madinatul Quran
Biaya Adm Bank (Zakat) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Zakat) - BSM
Biaya Materai (Zakat) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Zakat

Dana Infaq :
Penerimaan Infaq - BSM
Total Penerimaan Dana

Penyaluran / Penggunaan :
WhatsApp Konfirmasi Okt 2019
Hosting Web Cinta Sedekah
Domain Kesehatanmuslim.com
Operasional Kantor
Mukafaah Desember 2019
RT Ibadurrahman
RT Bimbingan Islam
RT Bani Salam
Mahad Al Qosim
Kuttab Ibnu Hasyim
RT Muslim Karakter
SDITS lbnu Qoyim
RT Putri Ar Rahmah
RT Tarbiyatuna
RT Darul Barokah
RT Fathonah
RT Abgori Darussalam
Ponpes Jabal Thorig
Kuttab Tahfizh Abgori
PonPes Al Jannah
RT An Najah
PBHA Nurul lImi
RT Abu Bakar Ash Shiddiq
RT Al Hikmah
RT Imam Asy Syafi
RT Riyadhus Shalihin
Adobe Photoshop
Mukafaah Admin JK 1
Mukafaah Admin JK 2
Mukafaah Koordinator Admin BIAS
FB Ads FP Cinta Sedekah
Donasi Mobil
Mukafaah Editor Video n VO
Mukafaah Editor Poster
Cetak Brosur CS 100 Lembar
Biaya Adm Bank (Infaq) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Infaq) - BSM
Biaya Materai (Infaq) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Infaq

909,413,281
200,000

10,000,000

10,000,000

(74,500,000)
(35,000)
(3,500)
(6,000)

(74,544,500)
(64,544,500)

72,741,026

72,741,026

(239,700)
(896,500)
(119,417)
(2,000,000)
(17,650,000)
(1,000,000)
(5,000,000)
(1,500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(2,500,000)
(1,500,000)
(1,000,000)
(2,000,000)
(2,000,000)
(2,500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(276,300)
(2,000,000)
(1,000,000)
(300,000)
(300,000)
(300,000)
(750,000)
(1,050,000)
(300,000)
(125,000)
(188,500)
(6,000)

(58,501,417)
14,239,609




Dana Sosial :
Penerimaan Sosial - BSM
Total Penerimaan Dana

Penyaluran / Penggunaan :
Pipanisasi Ponpes Al Itisham
Baksos Kalibening Magelang
Bantuan Kesehatan Ibu Enjun
Akomodasi Verifikator Lapangan
Khitan Masal Banyuwangi Bali
Piutang Pihak Lain
Piutang Karyawan
Baksos PPTQ At Tagwa Magelang
Bantuan Pendidikan Irene Shiel
Safari Khitan Massal Malang
Santunan Manula Via Brigas
Bantuan Ekonomi Dhayu
Baksos Masjid Jami Mubarok
Kajian TPA Majalengka
Bantuan Kesehatan Qaikulifah
PSB Kesehatan Dwi Jarwanto
PSB Ekonomi Annas Ahmadi
Santunan Meninggal Kel lImi
Santunan Meninggal Kel Qodri
Bantuan Pendidikan Anak Yatim
Transport Akomodasi Malang
Bantuan Perangkat Menulis
Biaya Pengiriman Surat 20 RT
Biaya Adm Bank (Sosial) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Sosial) - BSM
Biaya Materai (Sosial) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Sosial

Dana Wakaf :
Penerimaan Wakaf - BSM
Total Penerimaan Dana

Penyaluran / Penggunaan :
Biaya Adm Bank (Wakaf) - BSM
Biaya Materai (Wakaf) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Wakaf

Dana Armala

Penyaluran / Penggunaan :
Daarul Tahfizh Pidie Aceh
Biaya Adm Bank (Armala) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Armala) - BSM
Biaya Materai (Armala) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Armala

Dana Al Quran :
Penerimaan Al Quran - BSM
Total Penerimaan Dana

Penyaluran / Penggunaan :
Penyaluran 100 Mushaf Al Quran
Biaya Adm Bank (Al Quran) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Al Quran) - BSM
Biaya Materai (Al Quran) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Al Quran

Dana Dai :
Penerimaan Dai - BSM

50,337,905

50,337,905

(4,000,000)
(1,000,000)
(2,000,000)
(300,000)
(3,000,000)
(3,500,000)
(4,000,000)
(1,500,000)
(1,000,000)
(5,000,000)
(3,000,000)
(1,000,000)
(2,500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(500,000)
(500,000)
(500,000)
(500,000)
(2,000,000)
(500,000)
(2,000,000)
(559,500)
(35,000)
(123,500)
(6,000)

(41,024,000)
9,313,905

1,541,200

1,541,200

(35,000)
(6,000)
(41,000)

1,500,200

(6,000,000)
(35,000)
(6,500)
(6,000)

(6,047,500)
(6,047,500)

9,315,000

9,315,000 |

(2,400,000)
(35,000)
(6,500)
(6,000)

(2,447,500)
6,867,500

5,470,000




Total Penerimaan Dana

Penyaluran / Penggunaan :
Bantuan Transportasi Asatidz Al Itishom
Tebar Dai Mutiara Sunah Palu
Biaya Adm Bank (Dai) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Dai) - BSM
Biaya Materai (Dai) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Dai

Dana Qurban :
Penerimaan
Total Penerimaan Dana

Penyaluran / Penggunaan :
Biaya Administrasi Bank (Qurban) - BSM
Biaya Materai (Qurban) - BSM
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Dana Qurban

Mandiri :
Penerimaan
Total Penerimaan Dana

Penyaluran / Penggunaan :
Pindah Buku Dana PSB
Biaya Administrasi Bank
Biaya Transaksi Bank
Total Penggunaan Dana

Saldo Kas Mandiri
Jumlah Saldo

5,470,000

(5,000,000)
(5,000,000)
(35,000)
(6,500)
(6,000)

(10,047,500)
(4,577,500)

100,000
100,000

(35,000)
(6,000)
(41,000)

59,000

250,000
250,000

(443,500)
(0)
(6,500)

(450,000)
(200,000)
866,223,995




